La durata della Società è fissata fino al 31 dicembre 2100
salvo proroga oppure anticipato scioglimento.

TITOLO II

CAPITALE SOCIALE - AZIONI
Articolo 6
Capitale

Il capitale sociale è di euro 2.604.270,50 (duemilioniseicen-
toquattromiladuecentosettanta virgola cinquanta) diviso in nu-
mero 80.131.400 (ottantamilionicentotrentunomilaquattrocento)
azioni ordinarie prive di valore nominale espresso.
L'Assemblea può deliberare aumenti di capitale da sottoscri-
versi anche mediante conferimenti di beni in natura e di cre-
diti e può conferire al Consiglio di Amministrazione, ai sen-
si e per gli effetti dell'art.

[...]

strazione, ai sensi e per gli effetti dell'art. 2443 del codi-
ce civile, la facoltà, per un periodo di cinque anni dal 12
(dodici) maggio 2016 (duemilasedici), di aumentare il capita-
le sociale in una o più volte, per un importo massimo di nomi-
nali Euro 104.000,00 (centoquattromila virgola zero zero) me-
diante emissione di massime n. 800.000 (ottocentomila) - at-
tualmente a seguito del frazionamento deliberato dalla assem-
blea degli azionisti del 20 (venti) luglio 2021 (duemilaventu-
no) n. 3.200.000 (tremilioniduecentomila) - azioni ordinarie
prive di valore nominale espresso, a pagamento, da liberarsi
mediante il versamento di un prezzo che sarà determinato dal
Consiglio di Amministrazione in un valore unitario, comprensi-
vo del sovrapprezzo, che sia pari alla media aritmetica dei

[...]

fino all'importo massimo di euro 52.000,00 (cinquantaduemi-
la virgola zero zero) a partire dal 14 (quattordici) settem-
bre 2019 (duemiladiciannove) e fino al 31 (trentuno) dicembre
2025 (duemilaventicinque);
B. in ordine al residuo importo dell'aumento, pari a nominali
euro 52.000,00 (cinquantaduemila virgola zero zero) a partire
dal 14 (quattordici) settembre 2020 (duemilaventi) e fino al
31 (trentuno) dicembre 2025 (duemilaventicinque).
Trascorsa la data del 31 (trentuno) dicembre 2025 (duemilaven-
ticinque) il capitale sociale stesso si intenderà aumentato

[...]

Amministrazione, ai sensi e per gli effetti dell'art. 2443
del codice civile, la facoltà, per un periodo di cinque anni
dal 15 (quindici) dicembre 2022 (duemilaventidue), di aumenta-
re il capitale sociale in una o più volte, per un importo mas-
simo di nominali Euro 65.000,00 (sessantacinquemila virgola
zero zero) mediante emissione di massime n. 2.000.000 (duemi-
lioni) azioni ordinarie prive di valore nominale espresso, a
pagamento da liberarsi mediante il versamento di un prezzo
che sarà determinato dal Consiglio di Amministrazione in un

[...]

(quindici) marzo 2023 (duemilaventitre) ha esercitato la dele-
ga di aumentare, a pagamento, con esclusione del diritto di
opzione, il capitale sociale per nominali euro 45.955,00 (qua-
rantacinquemilanovecentocinquantacinque virgola zero zero)
per l'emissione di complessive numero 1.414.000 (unmilione-
quattrocentoquattordicimila) azioni ordinarie prive di valore
nominale espresso, azioni che potranno essere sottoscritte da
consiglieri di amministrazione, collaboratori e dipendenti
della società El.En. - s.p.a. e di società dalla controllate,
che siano assegnatari delle opzioni di cui al Piano di Stock

[...]

fino all'importo massimo di euro 22.977,50 (ventiduemilano-
vecentosettantasette virgola cinquanta) a partire dall'1 (u-
no) aprile 2026 (duemilaventisei) e fino al 31 (trentuno) di-
cembre 2031 (duemilatrentuno);
B. in ordine al residuo importo dell'aumento, pari a nominali
euro 22.977,50 (ventiduemilanovecentosettantasette virgola
cinquanta) a partire dall' 1 (uno) aprile 2027 (duemilaventi-
sette) e fino al 31 (trentuno) dicembre 2031 (duemilatrentu-
no).
Trascorsa la data del 31 (trentuno) dicembre 2031 (duemila-
trentuno) il capitale sociale stesso si intenderà aumentato